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Jahreshauptversammlung

Am 19.02.2020 findet unsere diesjahrige Jahreshauptversammlung statt. Die Mitglieder der
Ortsgruppe sind dazu in das Gasthaus Gutmann am Dutzendteich um 15:00 Uhr recht herzlich
eingeladen.

Tagesordnung:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Er6ffnung und BegriiBung

Annahme der Tagesordnung

Verlesen und Beschlussfassung der Niederschrift der JHV 2019

Wahl der Versammlungsleitung und Wahlkommission

Tatigkeitsbericht des Ortsgruppenvorsitzenden

Bericht des Ortsgruppenkassierers

Bericht der Kassenpriifer

Aussprache

Entlastung des Vorstandes

Wahl des Ortsgruppenvorsitzenden und weiterer Vorstandsmitglieder gemaR Satzung
Wahl der Kassenpriifer

Beschlussfassung lGber den Haushaltsvoranschlag 2020 und die Verwendung von Spenden
Beratung und Beschlussfassung liber Antrage

Berichte Uiber die Betriebs - und Personalratstatigkeit

Aussprache

Verschiedenes

Schlusswort des Ortsgruppenvorsitzenden

Der OG-Vorstand bittet um zahlreiche Teilnahme.

Erstellt AS 10.01.2020



